第１回 阿寒湖世界自然遺産登録 地域連絡会議

日時：平成２４年７月２８日（土）午後１時３０分～

場所：阿寒湖まりむ館  ２階会議室

会議次第

１ 開 会

２ 挨 拶

      釧路市長  蝦名 大也

      NPO 法人阿寒観光協会まちづくり推進機構  理事長  大西 雅之 様

３ 出席者のご紹介

４ 世界自然遺産候補地選定に向けた展開方法について

５ 阿寒湖世界自然遺産登録地域連絡会議の設置について

６ 議長の選出

７ 世界自然遺産について

    環境省釧路自然環境事務所次長（統括自然保護企画官）  中山 隆治 様

８ 『阿寒湖のマリモ』から『マリモの阿寒湖』へ

    釧路市教育委員会生涯学習部阿寒生涯学習課 マリモ学芸主幹 若菜 勇

９ その他

10 閉 会

【配布資料】

 資料１ 阿寒湖世界自然遺産登録地域連絡会議  設置要綱

 資料２ 世界自然遺産候補地選定に向けた展開方法について

 資料３ 世界自然遺産について

 資料４ 『阿寒湖のマリモ』から『マリモの阿寒湖』へ

 参考資料１  詳細検討対象地域総括表（平成１５年世界自然遺産候補地検討会資料）

 参考資料２  対象地域個票（平成１５年世界自然遺産候補地検討会資料）

 出席者名簿

 座席表